 τεχνική κάλυψη και υπηρεσίες υποστήριξης στη διοργάνωση των επί μέρους 
δράσεων, 

 ταυτόχρονη μετάφραση εισηγήσεων σε 2 γλώσσες σε μία επιμέρους δράση 
(ελληνικά, αγγλικά και αντίστροφα), 

 προμήθεια αναμνηστικών δώρων, 

 υπηρεσίες διαφήμισης. 

Το συνολικό ποσό της σύμβασης είναι σταθερό και ανέρχεται σε είκοσι τέσσερις 
χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (24.800,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα 
καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Κοβενταρείου Δημοτικής Βιβλιοθήκης 
Κοζάνης (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 20.000 €, ΦΠΑ: 4.800,00 €). Η δαπάνη για 
την εν λόγω σύμβαση βαρύνει τον Κ.Α.: 02.10.7425.0003 «Ανάδειξη πολιτιστικού

[...]

της ΚΔΒΚ «2η Αναμόρφωση – Τροποποίηση Προϋπολογισμού ΚΔΒΚ έτους 2017», 
με τίτλο «Ανάδειξη πολιτιστικού αποθέματος Δήμου Κοζάνης (ΕΑΠ 2012-2016)» και 
συνολικό ποσό των 24.800,00 €. 

Το συνολικό ποσό του παραπάνω έργου είναι σταθερό και ανέρχεται σε είκοσι 
τέσσερις χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (24.800,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
και θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της ΚΔΒΚ. 

7. ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
Για κάθε παραδοτέο, η Αναθέτουσα Αρχή συγκαλεί την Επιτροπή Παραλαβής (ΕΠ), 
προκειμένου να το ελέγξει και να συντάξει σχετικό πρακτικό παραλαβής.